



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/01/2023 a 31/01/2023

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2023/000001

Data: 16/01/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 3.411 - NOTA FISCAL - 2022NE000620 - EMPENHO - 0009131-47.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002892 - BANNER LONA BRANCA - 2023	.	UN	115610159	93	R\$ 29,00	R\$ 2.697,00
Total do Documento:						R\$ 2.697,00

Entrada: 2023/000002

Data: 19/01/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 1465446 - NOTA FISCAL - 2022NE000151 - EMPENHO - 0001894-93.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	701	R\$ 4,99	R\$ 3.498,50
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	344	R\$ 6,22	R\$ 2.141,51
Total do Documento:						R\$ 5.640,01

Entrada: 2023/000003

Data: 24/01/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 044689131 - NOTA FISCAL - 2022NE000903 - EMPENHO - 0000628-03.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002303 - AGENDA PERSONALIZADA	.	UN	115610116	500	R\$ 19,80	R\$ 9.900,00
Total do Documento:						R\$ 9.900,00

Entrada: 2023/000004

Data: 18/01/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 4312 - NOTA FISCAL - 2022NE000888 - EMPENHO - 0002719-03.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002664 - BANNER OUTDOOR, FRONT LIGTH, BUSDOOR	.	UN	115610159	10	R\$ 714,75	R\$ 7.147,50
Total do Documento:						R\$ 7.147,50



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/01/2023 a 31/01/2023
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO
Entrada: 2023/000005 Data: 18/01/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 4313 - NOTA FISCAL - 2022NE000888 - EMPENHO - 0002719-03.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002664 - BANNER OUTDOOR, FRONT LIGTH, BUSDOOR	.	UN	115610159	13	R\$ 970,00	R\$ 12.610,00
Total do Documento:						R\$ 12.610,00

Entrada: 2023/000006 Data: 17/01/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 5918 - NOTA FISCAL - 2022NE000966 - EMPENHO - 0000453-09.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002893 - VASELINA SOLIDA - UAO FRASCO COM 90G	.	FR	115610110	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
Total do Documento:						R\$ 30,00
Total do Almoxarifado:						R\$ 38.024,51
Total Geral:						R\$ 38.024,51



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/01/2023 a 31/01/2023

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedor: 0000003632 - AX4B SISTEMAS					
1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA		2022NE000951	12	556.973,12

Total do Fornecedor: 556.973,12

Total de Materiais por U.G.: 1

Total por U.G.: 556.973,12

Total de Materiais por Órgão: 1

Total por Órgão: 556.973,12

Total de Materiais: 1

Total Geral: 556.973,12

Quantidade total de bens: 12